

## **Odpowiedzi na pytania do przetargu**

### **Pytanie 1:**

*Pytanie co do bilansu za 2017 rok, czy wystarczy wstępna wersja tego bilansu?*

### **Odpowiedź:**

Tak, wystarczy wstępna wersja bilansu za 2017 rok.

### **Pytanie 2:**

*Punkt 7 – sprawozdanie statystyczne – co w przypadku gdy oferent nie jest objęty obowiązkiem sprawozdawczym wobec GUS?*

### **Odpowiedź:**

Jeśli oferent nie jest objęty obowiązkiem sprawozdawczym wobec GUS, prosimy tylko o podanie w ofercie takiej informacji.